关于协助发布云南省面向选定高校招录

2023 年定向选调生笔试公告的函

各选定高校就业指导部门：

云南省面向选定高校招录 2023年定向选调生笔试拟于 2022

年 11 月 26 日举行，现将《云南省面向选定高校招录 2023 年定

向选调生笔试公告》发送给你们，请协助在学校校园网进行发布，

并提醒同学们认真阅读公告，特别注意以下事项：

一、考生可于 2022 年 11 月 4 日上午 9:00 至 2022 年 11 月 7

日下午 18:00 通过云南人力资源和社会保障网“人事考试专栏”

（https://hrss.yn.gov.cn/ynrsksw/Index.html）提供的链接在报名系

统内选择考点城市。为维护选调生招录工作的严肃性和公平性，

未在规定时限范围内选择考点的，将统一安排在昆明参加考试，

考点城市一经选择，不得更改。

二、为减少人员跨省（区、市）流动，报名系统内根据考生

毕业学校所在地，限定了各高校考生可选择的考点城市范围。考

生应严格依据本人毕业学校对应的考点城市范围进行考点选择。

经与网络报名数据比对，如考生未按照本人毕业学校对应的考点

城市范围进行考点选择，则其选择无效，并将其安排至昆明参加

中共云南省委组织部办公室

— 2 —

考试。对恶意冒用他人学校信息进行考点选择的，还可根据《公

务员录用违规违纪行为处理办法》进行处理。

三、为保障考试安全，将对各考点城市考生数量进行统计，

对考生人数少于 10 人的考点予以取消，原选择在该考点参加考

试的考生，统一安排至昆明参加考试。

四、考生严格按照公告所附的《云南省面向选定高校招录

2023 年定向选调生笔试新冠肺炎疫情防控告知暨承诺书》做好

疫情防控工作，无论近期居住地是在校内还是在校外，均须凭考

点所在地“健康码”绿码、“通信大数据行程卡”绿码和考试前

24 小时内有效核酸检测阴性证明方可进入考点参加考试。

感谢你们长期以来对云南选调生工作的支持和帮助！

联系电话：0871-63991565（兼传真）

附件：云南省面向选定高校招录 2023 年定向选调生笔试公告

中共云南省委组织部办公室

2022 年 11 月 3 日